Valor empenhado nesta data para atender despesas com a aquisição de uniforme escolar destinado aos alunos da educação básica da rede municipal de ensino, conforme

documentação em anexo.

Itens do Empenho

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Único Valor Total

Data do Empenho: 13/02/2026

Valor: 64.319,90 ( Sessenta e Quatro Mil Trezentos e Dezenove Reais e Noventa Centavos)

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM: 13/02/2026 DECLARO QUE A IMPORTÂNCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CRÉDITO PRÓPRIO

EM:13/02/2026